DR 6 - Konstruktion tiGeandert) ]

(% Datei Bearbeiten Ansicht Einfiigen Format Werkzeuge

¥ starc~ B X n(\%v

G E 5 RS

EQAQCLs €& (1w
B I Za s, ,dbled. 0 0-204UeaslINAY
ks d2PENNTTOO0O6TT 0G0, AT JTEDIEXY,

Analyse Fenster Hilfe

DS T, A+HDOAY &L

ThLLBEDE = IQEUIBSeqesel oD
=i
Teil Wgamsuhd STEP214.. *

Kein Auswahlfilter Gesamte Baugruppe [¥] - % % (e |
( = ( sruppe [ 8 ) o L]

Objekte auswahlen und MT3 verwenden, oder auf ein Objekt doppelklicken

Bild generiert

BRI RRNEREOD

TOP ¥/ORK Camera TOR
® 2 [ & |t ot
L EBHES S
Wistart| |3 8@ © 538 © [0 * | Ljoiikunden 0z

+ T M L
vt on bz

EBaugruppen-Navigator

Abhangigkeiten

Beschreibender Teilename & Anz. Version | Material | waem... | Bestellnr Abmasse
7 Schnitte
- [ WZEB0S01 8DS1_DS-Aufbau
- (A%, WZEB0Q018008_0_Daemm platte
B (9 wzEB0901 5008 W-Daemmplatte ik E1400/396 396/8/90 "
- B () wzEB00015018 Senkkopfschraube DIN7O01 MBx16 '
A WZEB00018918 Senkkopfschraube DIN7901 M6x16 '
1 9 wzEB090189158 Senkkopfschraube DIN7991 M6x16 '
B (9 wzEB0901 8918 senkkopfschraube DIN7991 MoX16 '
- B () wzEBD0015018 Senkkopfschraube DIN7OO1 MBx16 '
A WZEB00018918 Senkkopfschraube DIN7901 M6x16 '
1 9 wzEB090189158 Senkkopfschraube DIN7991 M6x16 '
B () wzEB0901 89158 senkkopfschraube DIN7991 MoX16 '
- [, WZEB09D15050_0_Formolarte_DS 258 Formpl-DS
©-[@[¥, WZEB0Z018051_0_Zwischenplatte_DS
1 9 wzEB09018051 1 Zwischenplatte DS 11730 F60/396 306/46/1730 v
- W%, WZEB0Q018051_0_Kuehlung_1
- ([, WZEBDOD18502 4 Halteblech H5310_14.5X50.5X2 b
- [ [%, WZEB0OD18502 4 Halteblech H5310_14.5X50.5X2 E
- (%, WZEB09018502 4 Halteblech H5310_14.5X50.5X2 [
- FA[%, WZEB09018502 4 Halteblech H5310_14.5X50.5X2 '
). (7%, WZEBDO018503_0_Hels skanal-Stecker
- [, WZEB0OD18505 1 Stecker-Aufnahmepl Alu 70x10x190
&) #(¥%, WZEB09018816_0_2ZH
B (9 wzEB0901 8916 schraube DIN4762 M10x50 '
- B () WZEBD0O15016 Schraube DINA752 M10x50 '
[ () WZEB00018916 Schraube DIN4762 M10x50 '
1 9 wzEB09018916 Schraube DIN4762 M10x50 '
- WA, WZEB0Q018052_0_Flanschplatte_DS
- B () wzEB00O 15052 1 Flanschplatte DS 11730 F40/306 306/36/1730 '
[ () WZEB00018917 Schraube DIN4762 M16X90 '
A 9 wzEB09018917 Schraube DIN4762 M16X20 '
B (9 wzEB0901 8917 schraube DIN4762 M16X20 '
- B () wzEBD0O18017 Schraube DIN4752 M16X00 '
[ () WZEB00018917 Schraube DIN4762 M16X20 '
A 9 wzEB09018917 Schraube DIN4762 M16X20 '
B (9 wzEB0901 8917 schraube DIN4762 M16X20 '
- B () wzEB00O018017 Schraube DIN4752 M16X00 '
- [@[¥, WZEB0Z018053_0_Z-Ring
1 9 wzEB09018053 1 Zentrierflansch 11730 E1362/125/90%20 v
B (9 wzEB0901 8922 schraube DIN4762 M5X16 '
Vorschau

&l

& B o 4
| [0 Kentakte - Mcresatt out... | (&) arcor UMs Malezen - M. | @) CAD CAM CAE Infos scft..| (&) Faren auf Caude, N - .. | (@) Foren auf CAD.de - Neu... || M¢ 6 - Konstruktion - .. (2 NS - - [Kein Tell




